

## **JHT Gruppen ApS**

**M.P. Bruuns Gade 36, 1.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 29 14 93 80**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4.12.2019

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JHT Gruppen ApS  
M.P. Bruuns Gade 36, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 93 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Horst Petersen, direktør  
Erik Juul-Larsen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, primært for selskaber med ejendomsinvestering og -udvikling som formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.103.440, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 53.740.737.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.270</b>	<b>-8.056</b>
Personaleomkostninger		-905.674	-1.286.732
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-927.944</b>	<b>-1.294.788</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.092.468	3.945.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.676.142	3.957.383
Finansielle indtægter	1	295.087	214.924
Finansielle omkostninger	2	-121.538	-165.586
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.014.215</b>	<b>6.657.855</b>
Skat af årets resultat		89.225	312.270
<b>Årets resultat</b>		<b>5.103.440</b>	<b>6.970.125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.824.277	6.876.639
Overført resultat		9.927.717	93.486
		<b>5.103.440</b>	<b>6.970.125</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.778.870	25.504.541
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.857.429	17.050.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.901.225	2.901.225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>40.537.524</u></b>	<b><u>45.456.499</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.537.524</u></b>	<b><u>45.456.499</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.185.196	3.121.810
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.716.398	10.224.388
Andre tilgodehavender		42.042	21.984
Udskudt skatteaktiv		497.847	453.290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.705.844	506.076
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.147.327</u></b>	<b><u>14.327.548</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>165.886</u></b>	<b><u>4.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.313.213</u></b>	<b><u>14.331.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>62.850.737</u></b>	<b><u>59.788.206</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.234.992	22.059.269
Overført resultat		36.325.745	26.398.028
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>53.740.737</u></b>	<b><u>48.637.297</u></b>
Andre hensættelser		2.490.217	2.234.543
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.490.217</u></b>	<b><u>2.234.543</u></b>
Kreditinstitutter		1.048.220	1.502.228
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>1.048.220</u></b>	<b><u>1.502.228</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	453.958	448.345
Kreditinstitutter		0	3.003.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.508	53.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.490.463	3.223.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.417.446	387.305
Selskabsskat		1.778.732	294.732
Anden gæld		456	2.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.571.563</u></b>	<b><u>7.414.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.619.783</u></b>	<b><u>8.916.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>62.850.737</u></b>	<b><u>59.788.206</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.020	29.296
Andre finansielle indtægter	<u>255.067</u>	<u>185.628</u>
	<b><u>295.087</u></b>	<b><u>214.924</u></b>

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.972	13.981
Andre finansielle omkostninger	<u>118.566</u>	<u>151.605</u>
	<b><u>121.538</u></b>	<b><u>165.586</u></b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	180.000	22.059.269	26.398.028	48.637.297
Årets resultat	0	-4.824.277	9.927.717	5.103.440
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>17.234.992</u></b>	<b><u>36.325.745</u></b>	<b><u>53.740.737</u></b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>1.502.228</u>	<u>1.048.220</u>	<u>453.958</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.502.228</u></b>	<b><u>1.048.220</u></b>	<b><u>453.958</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabers mellemværender med pengeinstitutter. Der er herudover stillet ubegrænset kaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet begrænset kaution for datterselskabs investering i kapitalandele.

Selskabet indgår som administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den eventuelle selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Jørgen Horst Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-118163042779  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 11:02:46  
Underskrevet med NemID

## Knud Erik Juul Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-154399882665  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 13:33:08  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 12:25:32  
Underskrevet med NemID

## Arne Kjær Jørgensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 53575210  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 11:04:42  
Underskrevet med NemID

## Lars Jørgen Horst Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-118163042779  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 16:41:52  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be filled as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d736e2975YPNM31302113